
DODATEK ČÍSLO 7 
 

Smlouvy o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu 

číslo smlouvy poskytovatele: 25/2003 
číslo zákazníka:  254 

 

(dále jen „smlouva“) mezi 
 

 

DATACENTRUM systems & consulting, a. s. 
Se sídlem  Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 

Zastoupená , předsedou představenstva společnosti, 

IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721 

Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov číslo účtu   19-8779880297/0100 

 
(dále jen „poskytovatel“) 
-  na straně jedné  - 
 
a  
 

Statutární město Přerov 
Se sídlem  Bratrská 709/34, 750 02 Přerov - I-Město 

Zastoupená  vedoucím Odboru vnitřní správy na základě pověření části IV. Některé 
pravomoci vedoucích zaměstnanců dle článku 4 písm. a) vnitřního předpisu č. 8/2018, 
Organizační řád, kterým se vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, ve znění 
pozdějších předpisů. 

IČ: 00301825 DIČ: CZ00301825 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu   27-1884482379/0800 
 
(dále jen „zákazník“) 
-  na straně druhé  - 
 
(společně pak „smluvní strany“) 
 
 
 

 

Na základě dohody obou smluvních stran s platností od 1. 1. 2024 se mění část bodu č.3. přílohy č.2. 
smlouvy takto: 

 

Ceny (bez DPH): 

DC2 - MZDY a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí 
legislativních změn 

11060,- Kč / čtvrtletně 

DC2 - MZDY b) Zákaznická podpora 3555,- Kč / čtvrtletně 

DC2 - PERS a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí 
legislativních změn 

7986,- Kč / čtvrtletně 

DC2 - PERS b) Zákaznická podpora 2299,- Kč / čtvrtletně 

CELKEM: 24900,- Kč / čtvrtletně 

 

Ostatní ujednání bodu č.3. přílohy č. 2. smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
Nová fakturace dle bodu č.3. přílohy č. 2.  bude zahájena od 1. 1. 2024.  
 
     

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uživatel se zavazuje odeslat dodatek společně s metadaty správci Registru 

smluv bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. 



2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných 

osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené 

v elektronickém podpisu podepisující strany. 

3. Usnesením Rady města Přerova č.515/20/4/2015 ze dne 11. června 2015 bylo schváleno nastavení 

výdajového účtu města číslo 27-1884482379/0800 jako účtu transparentního. Smluvní strany berou na 

vědomí a souhlasí s tím, že o platbách, které budou provedeny prostřednictvím tohoto účtu, budou 

veřejnosti dostupné informace na stránkách bankovního ústavu v jaké výši, komu a za jakým účelem 

byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

 
 

Dne:  Dne: 

  

za zákazníka 
 

za poskytovatele  

  
 




